[bookmark: _GoBack]様式２号

吉見町小規模契約希望者変更届

　　年　　月　　日

吉　見　町　長　 様

〒３５５－０１
所在地又は住所　吉見町
商号又は名称
代表者役職名
代表者氏名

　　　･　　年度　吉見町小規模契約希望者登録に関し、下記のとおり変更があるので届け出ます。
　また、申請に際し、吉見町小規模契約希望者登録要領第２条及び第３条で必要とする情報について調査・確認することに同意します。
記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	受付番号

	届出事務
担当者

	電話番号
	　　　－
	ＦＡＸ番号
	　　　－